

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมฝายท้ายชั้นตอนกลาง ช่วงบ่อปลานายบุญเลิศ กอศักดิ์ บ้านหนองโน หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๑๒ เมตร ยาว ๑๓ เมตร
(รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมืองกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗๓,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.๕
- ๖.๒ รายการประมาณการก่อสร้าง แบบ ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-------------------------|---------|------------------------------|---------------------------|
| ๗.๑ นางสาวอรทัย นาปองสี | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายลิขิต กิตติลาภ | ตำแหน่ง | นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายนิรัญ ฉายจิตต์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ/เลขานุการชำนาญการ |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอรทัย นาปองสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายลิขิต กิตติลาภ)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายนิรัญ ฉายจิตต์)

(ลงชื่อ).....

(นายนิมิตร เอกมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

(ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ สุ่มมาตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ/งาน ซ่อมแซมฝายห้วยชั้นตอนกลาง ช่วงบ่อปลานายบุญเลิศ กอศักดิ์ บ้านหนองโน หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ฝายห้วยชั้นตอนกลาง ช่วงบ่อปลานายบุญเลิศ กอศักดิ์ บ้านหนองโน หมู่ที่ 7 ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<u>งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม</u> ฝายห้วยชั้นตอนกลาง ช่วงบ่อปลานายบุญเลิศ กอศักดิ์ บ้านหนองโน หมู่ที่ 7	57,143.51	1.2782	73,040.83	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่าก่อสร้าง	73,040.83	
	เจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน		คิดเพียง	73,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....)ประธานกรรมการ

นางสาวอรทัย นาปองสี
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ(.....)กรรมการ

นายลิขิต กิตติลาภ
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ(.....)กรรมการ/เลขานุการ

นายนิรัญ ฉายจิตต์
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ(.....)อนุมัติ


นายณรงค์ สุ่มมาตย์
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 โครงการ/งาน ซ่อมแซมฝายท้ายชั้นตอนกลาง ช่วงบ่อปลานายบุญเลิศ กอศักดิ์ บ้านหนองโน หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ฝายท้ายชั้นตอนกลาง ช่วงบ่อปลานายบุญเลิศ กอศักดิ์ บ้านหนองโน หมู่ที่ 7 ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคา/หน่วย	รวมค่าแรงงาน		
1	งานรื้อคอนกรีตเดิมขนไปทิ้ง	16.00	ลบ.ม.			600.00	9,600.00	9,600.00	
2	งานดินถมขนย้าย (ค่าขุดลอกด้วยรถชุด)	140.00	ลบ.ม.	24.45	3,423.00			3,423.00	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	25.56	ลบ.ม.			498.00	12,728.88	12,728.88	
3.1	เหล็ก RB 6	381.00	กก.	18.21	6,938.01			6,938.01	
3.2	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	67.76	813.12			813.12	
3.3	ไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	909.25	23,640.50			23,640.50	
				รวมราคาวัสดุ +ค่าแรงงาน(ค่าางต้นทุน)			22,328.88	57,143.51	

ลงชื่อ  ประมวลราคา
 (นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ  ตรวจสอบ
 (นายนิริญ ฉายจิตต์)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน